СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от  «27»  мая  2011г.   № 38

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в администрации Селявинского сельского поселения

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 года            № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения,

Р Е Ш И Л:

1.     Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (Реестр прилагается).
2.     Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения от 28.01.2011г № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы».
3.     Настоящее Решение  вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Селявинского
сельского поселения                                                                   А.Н. Семченко

Приложение
к решению Совету народных депутатов
Селявинского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от 27.05.2011г № 38

РЕЕСТР
 должностей муниципальной службы
в администрации Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

	Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Селявинского сельского поселения

↓
	Ведущая группа должностей

↓
	Глава администрации<*>

↓

	Младшая группа должностей

↓
	Специалист I категории

↓
	Специалист II категории

<*> Должность главы администрации, замещаемая по контракту.
[bookmark: _GoBack]